
č. 4 ke Smlouvě o dílo č. CES 2019/0028
2019/0028 uzavřená mezi smluvními stranami:

Objednatel: Městská část Praha 1

Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1

IČ: 00063410,
DIČ: CZ00063410

Zastoupená: Ing. Petrem Hejmou, starostou
(dále jen ,,objednatel“)

Zhotovitel: AVERS, spol. s r.o.
Se sídlem: Michelská 240/49, 141 00 Praha 4
IČ: 41190840
DIČ: CZ41190840
Zastoupená: Janem Koškou, jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3445

ve znění jejích dodatků ě. 1-3 se na základě usnesení Rady městské části Praha 1 ě.
UR20 1082 ze dne 15. 9. 2020 doplňuje tímto dodatkem ě. 4 pro účely čerpání dotace
z Programu regenerace MPR a MPZ poskytovaného Ministerstvem kultury ČR
následovně:

I.

V čl. III. s názvem Cena díla se v odst. 1. doplňuje pododstavec ě. 1.3., který zní:

1. 3. Součástí díla dle čl. II. této smlouvy jsou restaurátorské práce na obnově maleb v m.
č. 202, které jsou specifikované v položkovém rozpočtu zhotovitele z května 2020, jenž
tvoří přílohu č. 8 této smlouvy a její nedílnou součást (dále jen „práce dle přílohy č. 8“).
Cena prací dle přílohy č. 8 této smlouvy činí:

Celkem cena bez DPH: 769 304,00 Kč
DPH 21% 161 554,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 930 858,00 Kě

Cena prací dle přílohy č. 8 této smlouvy jsou finanční náklady na obnovu nemovitosti, na které
bude poskytnuta dotace z Programu regenerace MPR a MPZ. Dotace je poskytována
Ministerstvem kultury ČR.

Cena prací dle přílohy č. 8 této smlouvy je zahrnuta v celkové ceně díla sjednané v odst. 1.
tohoto článku smlouvy.



ístem plnění je objekt č.p. 1113, Truhlářská 8, kat.úz. Nové Město, pozemek pare. č. 464,
Praha 1.

II.
v
Cl. V. s názvem Termíny plnění se doplňuje o odstavec 9, který zní:

Práce dle přílohy č. 8 této smlouvy budou provedeny v roce 2020, a to nejpozději do 30.9.2020.

ITT.

V čl. XIX. S názvem Závěrečná ustanovení se na konec odstavce 9. doplňuje:

Příloha č. 8 - položkový rozpočet - restaurování maleb v m. č. 202 - 05/2020

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 4 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv provede objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem
stvrzují, že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku č. 4 byl projednán a schválen
Radou městské části Praha 1 dne 15. 9. 2020 usnesením č. UR201082 v souvislosti
s usnesením Rady městské části Praha 1 č. UR20 0547 ze dne 26. 5. 2020.

V Praze dne .. ./síUťfi V Praze dne .... //.\ ^y

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Petr Hejma Jan Koška
jednatel



TRUHLÁŘSKÁ 8 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET NA ROK 2020
Rekapitulace nákladů 1 Náklad v Kč I Součet I Ceikero

stavební cast 10 244 527
Demontáž a likvidace AZC krytiny
KROV. STŘECHA

PRVKY
dveře
okna 1
dveře vněiši
kamenické
rest3Lirátorské práce 2
PRVKY CELEKM

ZRN celkem

Ostatní náklady
ZaPzenf stavervšté 3.00
Ostatní nákíadv celkem
Dodatek č. 3

CELKEM
DPH 15%
DPH 21*1
DPH cťkem
OBJEKT CELKEM

V P'azeOf'2020

Avers, spol.



SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET
A vbii.

Rekonstrukce objektu Truhlářská 1113/8, 11000 Praha 1 - Nové Město
•Jbjolii:

Restaurátorské

Mn.tr. Praha

'/.lil .lUl
U/hazi.c.:

PČ Ty J.cena CenováKód
[CZiq

Cena celkem [CZK]P
soustava rok 2020

Náklady soupisu celkem náklady bez DPH
o

D
j
.1

D— —
K

Sejmutí
1B 5

19 K Odkryv 1

31-401 M RR007x 6
Barevné

41 K

VÝKAZ VYMfŘT
Výkaz výměr je vytvořen 3 způsoby:
1) u položky soupisu prací je ve výkazu je čerpáno,
2J u položky soupisu prací vypočet vytvoreneno projeKtant a ve
výpisu prací je převzata z projektově Jako použit výkres
Č.D.1.2.B VÝPIS MATERIÁLU
2) u položky soupisu prací výpočet odkaz na č.2. V těchto
tabulkách je přehledně proveden
Vysvětlení Tabulky č.1:lauorny »yuiai.i z puumauu jepimeuen vypuLCt piu uanuu njmsuumi. lamavi
přidaných sloupců jsou označeny barva je pro konstrukce, které se týkají opravy
stávajícícho krovu. Pro přehlednost spadá do nových konstrukcí nebo do oprav. Práce a
dodávky jsou ve sloupích Tyto součtové údaje jsou potom použity pro soupis prací
3 HftHátinV . .....
Vysvětleni Tabulky č.2:
Tabulka vychází z podkladu projektové dokumentace Č.D.1.2.B VÝPIS MATERIÁLU. K tabulce byly přidáný další sloupce, ve kterých je proveden výpočet pro danou konstrukci. Záhlaví
přidaných sloupců jsou označeny barevně. Práce a dodávky jsou ve sloupích rozčleněny podle metodologie URS a na konci tabulky jsou provedeny mezisoučty či součty za celý sloupec. Tyto
součtové údaje jsou potom použity pro soupis prací a dodávek.
TABULKA Č.1 A C.2 JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUPISU PRACÍ A DODAVEK, URČENÝCH PRO ZADÁVACÍ RlZENl.

3/3


